2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31марта  2011 года                                                                                           № 16-А

	Об определении должностных лиц кадровых служб, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации  от 21 июля 2010 года    № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Курской области «О муниципальной службе в Курской области» от 13.06.2007 года № 60-ЗКО, Законом Курской области «О противодействии коррупции в Курской области» от 11.11.2008 года № 85-ЗКО Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить должностное лицо кадровой службы , ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  заместителя главы Администрации Верхнеграйворонского сельсовета   Семенову Татьяну Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Верхнеграйворонского сельсовета                                                     Г.В.Поддубная